
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 02.06.2011 nr 231 

Loa andmine Rahumäe kalmistu 
krematoorium-leinamaja kasutusse andmise 
tähtaja pikendamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 10 lg 1 p 2, 
§ 10 lg 3 p 1 ja § 11 lg 1 p 6 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 19. detsembri 1996. a otsust nr 
47 "Rahumäe kalmistu leinamaja rentimine" ja Tallinna Krematooriumi ASi taotlust, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel muuta Tartu Linnavalitsuse ja Tallinna Krematooriumi ASi vahel 
4. veebruaril 1997. a Rahumäe kalmistu krematoorium-leinamaja ja seda ümbritseva territooriumi 
kasutamiseks sõlmitud mitteeluruumide tasuta kasutamise lepingut nr 1 ja pikendada lepingu 
objekti tasuta kasutusse andmise tähtaega kuni 31. detsembrini 2026. a. 

2. Otsus jõustub 6. juunil 2011. a. 

Triin Anette Kaasik' 
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


